PASQYRA FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228, dat& 29.04.2004 ,,Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare®, té ndryshuar, dhe né Standardet Kombétare té
Kontabilitetit — SKK 2)

Té dhénat identifikuese

Emri_”_Ideal Construction “
SHPK

L31713001S

Adresa Rr, Xhorxh .W. Bush
Tirane

Data e krijimit_06/05/2013

Nr. Regj. Tregt.

Fusha e veprimtarise:
Te ndryshme

Té dhéna té tjera
- Pasqyra financiare Individuale

Te konsoliduara

- Monedha LEK

- Rrumbullakimi

- Periudha kontababel

Nga 06/05/2013Deri __ 31/12/2013




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore | | (1) Ny Serial L3171300153Y7017
71300183Y7017
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) 1317130015
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: IDEAL CONSTRUCTION
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga George W.Bush, P.42 TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(B/9) Te ardhurat 0,00 ' 0,00
(10/11) Shpenzimet 0,00 0,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rewultati
(13 14) Humbja 0,00 0,00
(15/16) Fitimi 0,00 0,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(1N) Fithmi i tatueshem neto (16-17) 8.t
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0.00
(4 Fathm fitimi me pergindje te tjera 0.00
(A0 Pathm Dithmi (19+20) 0,00
(A0 Datbm i i nl{l_vrc 0.00
A0 Parapagime 0.00
) Wredbe mbartur nga periudha e meparshme
gap p 0,00
14 Werhose por rimbursim 0,00
) Patlm ftdmd E mbipaguar
1) Vath b b |Ir|_\-rm-xf|cm per tu paguar
h Denline / interosn per vonesa 0.00
) TOTALI PER TU PAGUAR 500

b e Flemn e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.
1] q p

2014-03-11 Firma e Personit té tatueshém:

grdoret vetém pér nevojat tuaja
"Gjenejo Flete Pagese”. Pér sqarime té

Ble PEELE kyer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesénfduke klikuaB#toniy
at e telefonit: xoooxx ose duke derguar

Bine Julutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duk tei
¢ addresen: efilingatatime,gov.al 7
' / Em,r

/




IShogeria tregtare " IDEAL Construction " shpk

L31713001S

Bilanci Kontabel i dates 06 /05/2013 - 31/12/2013

Ne lek

Shenime

Viti 2013

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

()
(I

()

4
()
(1)
(Iv)
(v)

Aktive monetare

100,000

Aktivet biologjike afatgjata

Kapital aksionari

a) Banka

|b)Arka

100,000

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari/Kerkesa te arketueshme (Kliente)

Llogari/ kerkesa tatim fitimi

Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme

Instrumenta te tjera borxhi

\Investime te tjera financiare

Totali 3

Inventari

Londet e para

Produkte te gatshme

‘Mallra per shitje

Parapagesat per furnizime

lotali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aklivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali | Aktiveve Afatshkurtra (1)

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Tatall 1

Aklive afatgjata materiale( Iventar imet)

paisjo zyre informatike( kasa+ kompjutera)

Ndertosa

Makineri dhe pajisje (paisje te ndryshme te lokalit)

Aklive to tjera alatgjata (me vi.kontab.)

[otall 2

Aklivet afatgjata jomateriale

Aklive o ljora afatgjata jomateriale

Totall 4

100,000




Shogeria tregtare " IDEAL Construction " shpk

L31713001S

Bllancl Kontabel i dates 06 /05/2013 - 31/12/2013

'DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2013

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

I
1
2 |Huamarrjet

() Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

)
(lil) |Bono te konvertueshme

Totali 2

4 |Huat dhe parapagimet (ortaku)

(1) | Te pagueshme ndaj furnitoreve

() | Te pagueshme ndaj sig shog

() |Detyrime tatimore

(Iv) lr @ pagueshme ndaj TAP

(v) | e pagueshme ndaj T.V.SH

(V1) I 0 pagueshme ndaj T.FITIMIT

lnlall %

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

' Provizionet afatshkurtra

Totali | detyrimeve afatshkurtra (1)

 _|! Detyrime afatgjata

1 Huat afatgjata

() |Mua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

| Bonot e konvertueshme

Fotal 1

I Provizionet afatgjata

- Liantet dhe te ardhurat e shtyra

lotall | detyrimeve afatgjata (1)

fotall | detyrimeve

KAPITALI

Kapitall akslonar

101

100,000

Pl | akaionit

Njosite one aksionet e thesarit (negative)

- Hozarva statusore

Rezorva ligjore

107

Hezorva te tora

[ ilimet o pashperndara

108

Filimi (Humbja) o vitit financiar

109

Totall | Kapitalit (1)

100,000

100,000




Shogeria tregtare " IDEAL Construction " shpk
L31713001S

Bilanci Kontabel i dates 06 105/2013 - 31/12/2013

Ne lek
Nr 'Pershkrimi i elementeve B Viti 2013
| ..
1 Shitjet neto B

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 \Ndryshimet ne inventarin € produkteve te gateshme dhe

|\prodhimit ne proces

N Ue proces
4 Materialet e konsumuara
b l'Kosto € punes

| - pagat e personelit _
— = PEISOHONE SR

- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore

- Amortizimi dhe zhvleresimet _ \r\

* Bhpenzime te tjiera (604, 607- 67)

o Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)

b Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

0 16 ardhura dre s penzimet tinanciare nga njesite e
kontinlluara

| e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet _—
he shpenzimet fin I A

! 1o ardhuart dhe shpenzimet financiare ‘
I'o ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera

lihanciare afatgjata

! )

¢ 1o ardhurat dhe shpenzimet nga interesi _ f

1 Filimet (humbjet) nga kursi i kembimit I
I'e ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/-
19.24/:12.34/.12.4)

Pl (humbja) par%__gatimit (9+/-13) a
Shpenzime te panjohura per tatimoren b
Fitlml (humbja) para tatimit (a+b),fitimi tatimor
Hhpanzimet e tatimit mbi fitimin

[mmlmmnb]n neto e vitit financiar (14-15) f

Administratori
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ﬁogeria treqtare " IDEAL Construction " shpk
L31713001s ' '

06/05/2013- 31 112/2013

Metoda direkte

Pgsqyrg 1 e fluksit te Parase - Metoda direkt

Fluksi i parave Nga veprimtarite o shfrytezimit

Parate e arketura nga klientet

Parate;_ € paguara ndaj furnitoreve dhe Punonjesyve

Parate e ardhyra Nga veprimtarite

lnteresi i paguar o
\—_‘\_E__ ]

latim fitimi j paguar

Per tatime taksg
T Lo L S

44 Shtetj

63 tatime dhe taksa |
Maraja neto nga veprimtarite e Shirytezimit

|Huksi i parave Nga veprimtarite investuese

Erm;n @ kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

2 ardhurat Nga shitja e Pajisjeve
g ———Pdlisieve

ilorag) farkétgar S
Mvnlunte! e arkw‘_&““‘_\\uﬁ_

—

Bwa noto e perdorur ne veprimtarite investuese - -
—

Ukl | parave Nnga aktivitetet financiare

ihuara nga emetimi j kapitgiit aksionar ]
Hidhuarg Nnga hua arrje afatgjata
| T e —

Io-mll o clnlyrimeveﬁte qirase financiare

e R

aiile g paguar = e
o = . . v . —
W4 11010 0 perdoryr ne veprimtarite financiare —— ]

/raiila neto o mjeteve Monetare ¥

M monetare ne fillim te periudhes kontabe| —
N monetare ne fund te Periudhes kontabe|

— i

— I

Viti 2013

Administratori




SHENIMET  SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe
konkretisht paragrafeve 49-55.Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:

a) Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel
b) Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
C) Shenime te tjera shpjeguese

Organizimi i kontabilitetit dhe pergatitja e deklaratave financiare per ushtrimin e mbyllur
me 31.12.2013hte bere ne pergjithesi konforme Ligjit Nr, 9228 date 29.04.2004 “Pper
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe se pasqyrat financiare jane percaktuar gartazi
sipas SKK2, Shogeria mban sistemin e ditareve analitike duke mbajtur ditaret e arkes,
bankes, blerjeve, shitjeve etj.

Perpunimi i dokumentacionit dhe rregjistrimet kontabile jane bere ne menyre

kronollogjike.  Kontabiliteti eshte mbaijtur ne menyre manuale. Gjate vitit 2013 nuk ka
pasur AKTIVITET

I, INFORMACION 1 PERGJITHSHEM
Stutusl | shogerise
"IDEAL CONSTRUTION” shpk eshte krijuar si nje shogeri me pergjegjesi te
kutizuare kefjuar me date 06/05/2013 prane Q.K.R si ortak i vetem i perfagesuar nga
Mirlindn Heldorn,,,

A) Subjektl Idenl Construction shpk nuk ka zhvilluar aktivitet ,

Administratori




